
Cj3 ` cyo_ .  2{d2:3

cflJiuG/Tp.-A:xsse>se/+
5d.0.0.

Tuzl,Q±2C£Jgod.

UGOVOR 0 JAVNOJ NABAVCI 0PREME ZA KLIMATIZACIJU SA
UGRADNJOM ZA OBJEKAT CRVENE KOMUNE

O\'aj  ugovol. zaklju6en .ie   izmedu:

Naru6ioc:`:  OP§Tlr\'A  BUI)VA  sii  sjedi§tem  u  Budvi,  ulica  Trg  Sunca  3,  PIB:  02005409,
Maticni  bro`i:   02005+09`   Broj   rz`C`uiia:   510-9786-73,  Naziv  baiike:  Crnogorska  komercijalna
baiika   ad`   Podgoi.ica`   filijala   Bud\Ja,     koju   zastupa   Milo   BoZovi¢,   predsjednik   (u   daljem
tekstu:  Naru6ilac).

I

Ponud:`6n   :   "Plain   lnzenjering"   d.o.o.   sa  sjedi§tem     u  Tuzima   ,Ulica  4,broj   29,   Ku6e
Raki¢a,    PIB:02135191:    Broj    ra6una:    510    -    8187    ~    20    ,    Naziv    banke:    Crnogorska
komel.i`ijalna    banka    koga    zastupa    Nikola    Uljarevi¢,    ovlas¢eno    lice    (u    daljem    tekstu:
Dobavljac):

PRAVNI OSNOV ZA ZAKLJUCENJE UGOVORA

Pravni  osnov  za  zaklju€enje  ugovora   6ini:  Zahtjev  za  dostavljanje  ponuda  za jednostavne
ncibavkc za nabavku opreme za klimatizaciju sa ugradnjom za objekat Crvene komune, 5ifra

postiipka  40017  ()d  27.12.2022.  godine;  Ponuda  ponuda6a"Plain  lnzenjering"  d.o.o.  Tuzi,
Sil`ra  ponudc  4(]742  od   11.01.2023.  godine  i  Obavjestenje  o  ishodu  postupka  jednostavne
mbavke,   broj  ()I -426/22-2753/6  od  25.01.2023.  godine.

Clan  I
Pretlmet o\/og  ugovorfi jc  naba\'ka opreme za klimatizaciju sa ugradnjom za objekat Crvene
komuiie   u   skladu   sa   Z£`htjevom     za  dostavljanje  ponuda  za  jednostavnu  nabavku,  §ifra

postupka  40017  od  27.12.2022.,  Obavje§tenjem    o  ishodu  postiipka jednostavne  nabavke,
broj   Ol-426/22-2753ra   od   25.01.2023.   godine   i   ponudom     ponuda6a"Plam   lnzenjering"
d.o.o.,  5ifra  p()nude  46742  od  11.01.2023.  godine.

Clan 2
Doba\'ljac  se  oba\'ezujc  da 6e  isporu€iti  i  ugraditi  robu navedenu  u 6lanu  I  ovog Ugovora  .  u
svemu prema specifikaciji  i  prihva¢enoj  poiiudi  Sifra ponude 46742  od  11.01.2023.godine.

Ck„13
Cijcm predmetnih   roba  i  usluga prcma prihva¢enoj  ponudi  Dobavlja6a iznosi:
Ukupna  cijena bez.  PDV-a:  19.95()`69€;
Iznos  PI)V-a:  4.18t).64€;

Vrijctlnost  ugovora  sa  ui.at`unatim  PDV-om:  24.140,33€.

Ckln 4
Pla6anje  Ce  se  \'i.Sili    \'irmanski,  u  roku  od  20  dana  od  dana  izvr§ene  instalacije  opreme  na
Ziro  ra€un dobavlja6it broj:   510 -8187 -20     kod cmogorske komercijalne banke.

Clan 5
Rok za isporuku je  90 dana od dana potpisivanja ugovora.
Mjcsto  isporuke  i  ugradnje i)preme je Crvena komuna u Petrovcu.



Clan 6
Garantni  rok  za  ugradnju  i  opremu je  60  mjeseci  od  dana  isporuke  i  ugradnje  uz  redovan

godi§nji  servis.
Clan 7

Ugovome strane  su saglasne da do raskida ovog ugovora moze do6i:
•     ako  Dobavlja€  ne  bude  izvr§avao  svoje  obaveze,  u  rokovima  i  na  na6in  predviden

ugovorom;
•     u  slu6aju  kada  Naru5ilac  ustanovi  da kvalitet  robe  koja je  predmet  ovog  ugovora  ili

na6in  na  koji   se   isporu6uje  i  ugraduje,  odstupa  od  trazenog,  odnosno  ponudenog
kvaliteta iz ponude Dobavlja5a;

•     U  s[ueaju  da  se  Dobavlja6  ne  pridrzava  svojih  obaveza,  kao  i  u  drugim  slu6ajevima
nesavjesnog  obavljanja  posla.  Isto  pravo  ima  i  Naru6ilac,  u  slu6aju  raskida  ugovora,
do  izbora novog Dobavlja5a.

Naru€ilac  je  obavezan  da  u  slu6aju  uo6avanja  propusta  u  obavljanju  posla,  pisanim  putem

pozove   Dobavlja€a   i   da   putem   Zapisnika   zajedni6ki   konstatuju   uzrok   i   obim   uo6enih
pi.opusta.  Ukoliko  se  dobavlja6  ne  odazove pozivu Naru6ioca,  isti  6e  angazovati  tre6e  lice  na
tcret Dobavlja6a.

Clan 8
U slu€aju da Dobavlja6 ne ispuni svoje obaveze iz Ugovora, Naru6ilac ima pravo da zahtijeva
naknadu Stete koju je uslijed toga pretrpio.

Clan g
Naru6ilac i  Dobavlja6  su saglasni da sastavni dio ovog Ugovora 6ine:

-      Tehni6ka dokumentacija;
-      Ponudalzvoda6a;

Clan  1o
Strane   Ugo\Jora   su   sciglasne   da   sve   sporove   koji   nastanu   iz   odnosa   zasnovanih   ovim
Ugovorom  pi.venstvcno  I.je§avaju  sporazumno.  Pri  tom  se  po  potrebi  mogu  koristiti  usluge

pojedinih stru6nih  lica ili  tijela koje ugovorene strane sporazumno odrede.
Ukoliko  se  nastali  spor  lie  rije§i  sporazumno,  za  rje§avanje  spora odreduje  se  nadlezni  sud  u
Podgorici.

Clfln  11
Na  sve  §to  nije  regulisano  ovim  Ugovorom primjenjiva6e  se  odredbe  Zakona o  obligacionim
odnosima.

Clan  12
Ugovor  o  javnoj  nabavci  koji  je  zaklju6en  uz  kr5enje  antikorupcijskog  pravila  ni§tav je,  u
smislu 6Iana 38  stav 3  Zakona o javnim nabavkama (»Sluzbeni  list CG«  br.074/19).

Clan  13
0vaj  Ugovorje pravno valjano zaklju6en i potpisan od dolje navedenih ovlas6enih zakonskih
zastupnika  strana  Ugovoi.a  i  sa6injen je  u  6(Sest)  istovjetnih  primjeraka,  od  kojih  su  2(dva)

primjerka za Izvoda6a i 4(6etiri) primjerka za Naru6ioca.

ILAC
A BunvA

ayEDN
oZovi6

IZVODAC
"[PzavmR[§nNZ]enDj:E±`TDo°R°

.,..     `  ,--.


